ASOCIACION DE USUARIOS DE LOS HUERTOS URBANOS "La Corredoria"
BALANCE ECONOMICO

SALDO INICIAL

INGRESOS

Total Cuotas Propietarios

- Cuotas Propietarios pendientes

Otros

GASTOS

Limpieza

Material de oficina
Material de higiene
Gastos varios

SUBTOTALES

2018

1.420,00
Ordinarios Extraordinarios

Tasas e impuestos
Buzon y tablon
Candados

Cadenas

Lubricante cerraduras

SALDO FINAL

SUBTOTALES

1.500,00
-80,00
1.500,00 -80,00
841,28
Ordinarios Extraordinarios

637,50
0,00
30,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

42,12

26,00

90,00

10,65

4,99

0,00

0,00

0,00

667,52 173,76

378,72



